
PATVIRTINTA

BĮ Kauno lopšelio-darželio "Rasytė"

2024 m. sausio 22 d.

įsakymu Nr. V-15

Kauno lopšelio-darželio "Rasytė" pirkinių planas 2024m.

Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojas

Suma su 

PVM

BVPŽ 

kodas ir 

pavadinima

Objekto 

tipas Ketvirtis

PR-100/24 Dažai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 500 44111400-5 Dažai ir sienų dangosPrekės I

PR-101/24 Draudimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 400 66000000-0 Finansinės ir draudimo paslaugosPaslaugosI

PR-102/24 Dezinfekavimo ir naikinimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 250 90921000-9 Dezinfekavimo ir naikinimo paslaugosPaslaugosIII

PR-10/24 Seminaras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 120 80522000-9 Mokomieji seminaraiPaslaugosII

PR-103/24 Spec.drabužiai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 300 18410000-6 Specialūs drabužiaiPrekės III

PR-104/24 Patalynė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 700 39510000-0 Namų apyvokai skirti tekstilės dirbiniaiPrekės II

PR-105/24 Namų apyvokos reikmenys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 550 39220000-0 Virtuvės įrenginiai, namų apyvokos ir pagaminto valgio tiekimo reikmenysPrekės III

PR-106/24 Darbo avalynė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 300 18000000-9 Drabužiai, avalynė, lagaminai ir jų priedaiPrekės II

PR-107/24 Šviestuvai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 200 31500000-1 Apšvietimo įrenginiai ir elektros šviestuvaiPrekės I;II

PR-108/24 Rašomasis popierius Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 200 30197620-8 Rašomasis popieriusPrekės III

PR-109/24 Minkšti kilimėliai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 450 39533000-7 KilimėliaiPrekės II

PR-110/24 Gaisro gesinimo žarna Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 100 44482100-3 Gaisrų gesinimo žarnosPrekės I

PR-111/24 Įrankiai, spynos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 160 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėsPrekės III

PR-112/24 Įrankiai, spynos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 150 44500000-5 Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, tvirtinimo detalės, grandinės ir spyruoklėsPrekės I

PR-11/24 Seminaras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 250 80522000-9 Mokomieji seminaraiPaslaugosI;II;III

PR-113/24 Krūmapjovė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 300 44511000-5 Rankiniai įrankiaiPrekės II

PR-114/24 Rašomasis popierius Per CPO, mažos vertės pirkimas Pirkimų organizatorius 250 30197620-8 Rašomasis popieriusPrekės III

PR-115/24 Kanceliarinės prekės Per CPO, mažos vertės pirkimas Pirkimų organizatorius 300 30190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenysPrekės III

PR-116/24 Baidai į grupes Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 800 39000000-2 Baldai (įskaitant biuro baldus), dekoratyviniai patalpų objektai, buitiniai prietaisai (išskyrus apšvietimo) ir valikliaiPrekės II

PR-117/24 Spausdintuvų kasečių pildymas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 300 50310000-1 Biurų įrangos priežiūra ir remontasPaslaugosIV

PR-118/24 Kompiuterinės įrangos remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 200 50312120-2 Didžiųjų kompiuterių remontasPaslaugosII

PR-119/24 Kompiuterinės įrangos remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 130 50312120-2 Didžiųjų kompiuterių remontasPaslaugosI

PR-120/24 Lapų išvežimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 200 98300000-6 Įvairios paslaugosPaslaugosIV

PR-121/24 Koridoriaus sienų dekoravimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 450 79931000-9 Interjero dekoravimo paslaugosPaslaugosI

PR-122/24 Ventiliacijos valymas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 600 90900000-6 Valymo ir sanitarinės paslaugosPaslaugosI

PR-12/24 Seminaras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 55 80522000-9 Mokomieji seminaraiPaslaugosI



Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojas

Suma su 

PVM

BVPŽ 

kodas ir 

pavadinima

Objekto 

tipas Ketvirtis

PR-123/24 Žaidimų aikštelių patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 200 50870000-4 Žaidimo aikštelių įrenginių remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugosII

PR-1/24 Spausdintuvas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 200 30232100-5 Spausdintuvai ir braižytuvaiPrekės I;II

PR-124/24 Termometrų patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 150 50433000-9 Kalibravimo paslaugosPaslaugosII

PR-125/24 Interaktyvi mokymo priemonė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 2000 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenysPrekės III;IV

PR-126/24 kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 15,2 30190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenysPrekės I

PR-13/24 Seminaras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 160 80522000-9 Mokomieji seminaraiPaslaugosII;III

PR-14/24 Seminaras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 110 80522000-9 Mokomieji seminaraiPaslaugosII

PR-15/24 Seminaras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 100 80522000-9 Mokomieji seminaraiPaslaugosII

PR-16/24 Mokymai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 150 80522000-9 Mokomieji seminaraiPaslaugosIII

PR-17/24 Konferencija Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 125 80522000-9 Mokomieji seminaraiPaslaugosII

PR-18/24 Mokymai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 330 80522000-9 Mokomieji seminaraiPaslaugosIV

PR-19/24 Seminaras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 400 80522000-9 Mokomieji seminaraiPaslaugosI;II;III;IV

PR-20/24 Edukacinė programa Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 279 92310000-7 Meninės ir literatūrinės kūrybos bei interpretavimo paslaugosPaslaugosII

PR-21/24 Edukacinė programa Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 350 92310000-7 Meninės ir literatūrinės kūrybos bei interpretavimo paslaugosPaslaugosIII

PR-22/24 Edukacinė programa Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 110 92521000-9 Muziejų paslaugosPaslaugosII

PR-2/24 kompiuterių dalys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 200 30230000-0 Su kompiuteriais susijusi įrangaPrekės IV

PR-23/24 Edukacinė programa Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 60 92521000-9 Muziejų paslaugosPaslaugosIII;IV

PR-24/24 Edukacinė programa Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 180 92521000-9 Muziejų paslaugosPaslaugosIV

PR-25/24 Gesintuvų patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 200 50433000-9 Kalibravimo paslaugosPaslaugosI

PR-26/24 Priešgaisrinės signalizacijos tech.priežiūraMažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 200 50610000-4 Apsaugos įrangos remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugosIV

PR-27/24 Svarstyklių patikra Mažos vertės skelbiamas pirkimas (vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 150 50433000-9 Kalibravimo paslaugosPaslaugosIII

PR-28/24 Internetinės svetainės palaikymas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 220 72000000-5 IT paslaugos: konsultavimas, programinės įrangos kūrimas, internetas ir aptarnavimo paslaugosPaslaugosIII

PR-29/24 Kompiuterių dalys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 100 30237000-9 Kompiuterių dalys, priedai ir reikmenysPrekės III

PR-30/24 Kompiuterių dalys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 100 30237000-9 Kompiuterių dalys, priedai ir reikmenysPrekės I

PR-31/24 Su kompiuteriais susijusi įranga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 200 30230000-0 Su kompiuteriais susijusi įrangaPrekės I;II

PR-32/24 Su kompiuteriais susijusi įranga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 300 30230000-0 Su kompiuteriais susijusi įrangaPrekės I;II;III

PR-3/24 vaikiški kompiuteriniai žaidimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 775 48910000-0 Kompiuterinių žaidimų programinės įrangos paketai, šeimyniniai kompiuteriniai žaidimai ir ekrano užsklandosPrekės III;IV

PR-33/24 Kompiuterinė įranga Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 1000 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenysPrekės I

PR-34/24 Virtumės įrengimų remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 250 50880000-7 Viešbučių ir restoranų įrenginių remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugosIV

PR-35/24 Virtuvės įrengimų remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 350 50880000-7 Viešbučių ir restoranų įrenginių remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugosIII

PR-36/24 Virtuvės įrengimų remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 150 50880000-7 Viešbučių ir restoranų įrenginių remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugosI

PR-37/24 Virtuvės įrengimų remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 250 50880000-7 Viešbučių ir restoranų įrenginių remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugosI



Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojas

Suma su 

PVM

BVPŽ 

kodas ir 

pavadinima

Objekto 

tipas Ketvirtis

PR-38/24 Priešgaisrinės signalizacijos remontas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 150 50610000-4 Apsaugos įrangos remonto ir priežiūros paslaugosPaslaugosI;II;III;IV

PR-39/24 Gesintuvų patikra Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 100 50433000-9 Kalibravimo paslaugosPaslaugosI

PR-40/24 Remonto darbai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 350 45000000-7 Statybos darbaiDarbai II

PR-41/24 Pastatų ir patalpų  remontaas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 250 45000000-7 Statybos darbaiDarbai II

PR-42/24 Laboratoriniiai tyrimai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 100 71319000-7 Ekspertų paslaugosPaslaugosII

PR-4/24 Spausdintos knygos Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 411 22100000-1 Spausdinto knygos, brošiūros ir lankstinukaiPrekės II;III

PR-43/24 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 250 44111000-1 Statybinės medžiagosPrekės II

PR-44/24 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 100 44111000-1 Statybinės medžiagosPrekės III

PR-45/24 Remonto prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 100 44111000-1 Statybinės medžiagosPrekės I

PR-46/24 Gėlės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 100 03110000-5 Žemės ūkio augalai, prekinės daržininkystės ir sodininkystės produktaiPrekės II

PR-47/24 Granulių rišiklis-klijai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 50 24910000-6 KlijaiPrekės II

PR-48/24 Dažai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 250 44800000-8 Dažai, lakas ir mastikaPrekės II

PR-49/24 Dažai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 250 44800000-8 Dažai, lakas ir mastikaPrekės I

PR-50/24 Patalynė Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 700 39510000-0 Namų apyvokai skirti tekstilės dirbiniaiPrekės III

PR-51/24 Darbo rūbai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 300 18400000-3 Specialūs drabužiai ir jų priedaiPrekės III

PR-52/24 Benzinas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 150 09132000-3 BenzinasPrekės II

PR-5/24 spaudiniai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 200 22900000-9 Įvairūs spaudiniaiPrekės IV

PR-53/24 Virtuvės reikmenys Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 200 39221100-8 Virtuvės reikmenysPrekės II

PR-54/24 Mokomasis seminaras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 100 80522000-9 Mokomieji seminaraiPaslaugosII

PR-55/24 Mokomasis seminaras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 70 80522000-9 Mokomieji seminaraiPaslaugosII

PR-56/24 Mokomasis seminaras Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 200 80522000-9 Mokomieji seminaraiPaslaugosI

PR-57/24 Darbuotojų sveikatos tikrinimas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 900 80560000-7 Sveikatos priežiūros ir pirmosios pagalbos mokymo paslaugosPaslaugosI;II;III;IV

PR-58/24 Termometrai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 150 38412000-6 TermometraiPrekės I

PR-59/24 Higienos prekės Per CPO, mažos vertės pirkimas Pirkimų organizatorius 500 33770000-8 Popieriniai higienos gaminiaiPrekės III

PR-60/24 Higienos prekės Per CPO, mažos vertės pirkimas Pirkimų organizatorius 500 33770000-8 Popieriniai higienos gaminiaiPrekės II

PR-61/24 Higienos prekės Per CPO, mažos vertės pirkimas Pirkimų organizatorius 600 33770000-8 Popieriniai higienos gaminiaiPrekės I

PR-62/24 Valymo priemonės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 150 39830000-9 ValikliaiPrekės III

PR-6/24 kanceliarinės prekės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 100 30190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenysPrekės IV

PR-63/24 Valymo priemonės Per CPO, mažos vertės pirkimas Pirkimų organizatorius 300 39830000-9 ValikliaiPrekės IV

PR-64/24 Mėsos gaminiai Per CPO, mažos vertės pirkimas Pirkimų organizatorius 1200 15130000-8 Mėsos gaminiaiPrekės I

PR-65/24 Duona Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 2570,85 15810000-9 Duonos gaminiai, švieži kepiniai ir pyrago gaminiaiPrekės III;IV

PR-66/24 Kiauliena Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 5841,4 15113000-3 KiaulienaPrekės I



Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojas

Suma su 

PVM

BVPŽ 

kodas ir 

pavadinima

Objekto 

tipas Ketvirtis

PR-67/24 Jautiena Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 7252,74 15111100-0 JautienaPrekės III

PR-68/24 Kalakutiena Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 9692,76 15112100-7 Šviežia paukštienaPrekės IV

PR-69/24 Valymo priemonės Per CPO, mažos vertės pirkimas Pirkimų organizatorius 400 39830000-9 ValikliaiPrekės III

PR-70/24 Vištiena Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 24961,2 15112100-7 Šviežia paukštienaPrekės II

PR-71/24 Obuoliai Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 1972,08 03222321-9 ObuoliaiPrekės I

PR-72/24 Valymo priemonės Per CPO, mažos vertės pirkimas Pirkimų organizatorius 300 39830000-9 ValikliaiPrekės II

PR-7/24 Žaislai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 1300 37520000-9 ŽaislaiPrekės III;IV

PR-73/24 Bulvės Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 4000 03212100-1 BulvėsPrekės I

PR-74/24 Valymo priemonės Per CPO, mažos vertės pirkimas Pirkimų organizatorius 500 39830000-9 ValikliaiPrekės I

PR-75/24 Pieno produktai Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 28159,56 15500000-3 Pieno produktaiPrekės II

PR-76/24 Medikamentai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 100 33000000-0 Medicinos įranga, farmacijos ir asmens higienos produktaiPrekės II

PR-77/24 Kiaušiniai Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 5915,47 03142500-3 KiaušiniaiPrekės I

PR-78/24 Žuvis Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 17899,2 15211000-0 Žuvies filėPrekės II

PR-79/24 Perdirbti vaisiai ir daržovės Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 3267 15330000-0 Perdirbti vaisiai ir daržovėsPrekės I

PR-80/24 Daržovės ir vaisiai Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 11900 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutaiPrekės I

PR-81/24 Duona Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 2666 15810000-9 Duonos gaminiai, švieži kepiniai ir pyrago gaminiaiPrekės I

PR-82/24 Bakalėja Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 12835 15600000-4 Grūdų malūno produktai, krakmolas ir krakmolo gaminiaiPrekės IV

PR-8/24 Konstruktoriai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 2500 37524000-7 ŽaidimaiPrekės II

PR-83/24 Daržovės ir vaisiai 1 dalis Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 2234 03221000-6 DaržovėsPrekės III;IV

PR-84/24 Smėlis Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 200 14211000-3 SmėlisPrekės III

PR-85/24 Baldai į grupes Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 700 39000000-2 Baldai (įskaitant biuro baldus), dekoratyviniai patalpų objektai, buitiniai prietaisai (išskyrus apšvietimo) ir valikliaiPrekės III

PR-86/24 Daržovės ir vaisiai 2 dalis Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 12694,55 03221000-6 DaržovėsPrekės III;IV

PR-87/24 Žaislai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 1500 37520000-9 ŽaislaiPrekės III

PR-88/24 Daržovės ir vaisiai 3 dalis Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 4166,3 03221000-6 DaržovėsPrekės III;IV

PR-89/24 Interaktyvus ekranas Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 6000 30200000-1 Kompiuterinė įranga ir reikmenysPrekės I

PR-90/24 Daržovės ir vaisiai 4 dalis Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 12945,47 03220000-9 Daržovės, vaisiai ir riešutaiPrekės III;IV

PR-91/24 Oro kondicionieriai Supaprastintos vertės atviras konkursasPirkimų organizatorius 5500 42512200-0 Ant sienos montuojami oro kondicionavimo įrenginiaiPrekės II

PR-92/24 Daržovės ir vaisiai 6 dalis Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 4541,32 15330000-0 Perdirbti vaisiai ir daržovėsPrekės III;IV

PR-9/24 kanceliarinės prekės Per CPO, mažos vertės pirkimas Pirkimų organizatorius 300 30190000-7 Įvairi biuro įranga ir reikmenysPrekės II;III

PR-93/24 Daržovės ir vaisiai 9 dalis Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 3724,67 15332270-7 Vaisių tyrėsPrekės III;IV

PR-94/24 Grindų plytelės Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 400 44112200-0 Grindų dangosPrekės II

PR-95/24 Daržovės ir vaisiai 10 dalis Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 6346,29 15331170-9 Sušaldytos daržovėsPrekės III;IV



Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojas

Suma su 

PVM

BVPŽ 

kodas ir 

pavadinima

Objekto 

tipas Ketvirtis

PR-96/24 Daržovės ir vaisiai 11 dalis Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 9786,22 15332410-1 Džiovinti vaisiaiPrekės III;IV

PR-97/24 Tapetai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 600 39190000-0 Popieriaus tapetai ir kitokia popierinė dangaPrekės II

PR-98/24 Voveriukų grupės remontas Mažos vertės skelbiamas pirkimas Pirkimų organizatorius 11000 45000000-7 Statybos darbaiDarbai II

PR-99/24 Remonto darbai Mažos vertės neskelbiamas pirkimas (pirkimų organizatorius)(vertė pagal VPĮ 4 str. 3 d.)Pirkimų organizatorius 700 45000000-7 Statybos darbaiDarbai II

Iš viso: 253732,28 


